2025 年 5 月 28 日

各位

会 社 名 株式会社アスモ

代表者名 代表取締役社長 長井 尊

（コード番号 2654 スタンダード市場）

問い合せ先 管理本部長 米山 和恵

（TEL 03-6911-0550）

第 50 回定時株主総会の付議議案決定に関するお知らせ

 当社は、2025 年 6 月 27 日開催予定の第 50 回定時株主総会に下記議案を付議することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 定時株主総会付議議案

議案 取締役 6 名選任の件

2． 議案の概要

議案 取締役 6 名選任の件

在任取締役 6 名全員は、第 50 回定時株主総会終結の時をもって任期満了となります

ので、取締役６名を選任するものであります。

イ．取締役候補者

氏  名 現役職名 選任の種別

長井 尊 代表取締役社長 重任

赤澤 優 取締役 重任

上 伸之 取締役 重任

  阪口 詠自 取締役 重任

長井 力 取締役 重任

北嶋 准 取締役（社外） 重任

        ※取締役候補者 北嶋 准氏は社外取締役候補者であります。

ロ．就任予定日

2025 年 6 月 27 日（第 50 回定時株主総会開催予定日）

以 上